funcionan los Despachos Judiciales y Dependencias Administrativas de Norte de Santander en las 
condiciones técnicas definidas. 

VALOR INICIAL DEL CONTRATO $ 866.408.873,00 

VALOR ADICIONAL $ 0.00 

VALOR PAGOS REALIZADOS $ 346.563.631,00 

VALOR ACTUALIZADO DEL CONTRATO  $ 866.408.873,00 

El valor del presupuesto contractual es de OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS 
OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 866.408.873,00). incluidos impuestos. La 
Dirección Seccional de Administración Judicial Seccional de Cúcuta pagará el valor de CIENTO CUARENTA 
Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTO UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($144.401.479,00) correspondiente al mes de abril del 2025, por la prestación de servicio de aseo y